
 

 

 

Dzień Dziecka Domiecholandia 13.06.2025r. 

Harmonogram odwozu do domu 

 

KLASY 0 - III 

Autobus 1 
Autobus 2 

12:40 – Odjazd spod szkoły 
12:48 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35) 
12:50 – Adamów 
12:52 – Podwody II 
12:55 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22) 
12:57 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2) 
12:58 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B) 
13:04– Podwody (zatoczka) III 
13:09 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8) 
13:11 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30) 
13:25 – SP Domiechowice 

12:40 – Odjazd spod szkoły 
12:46 – Józefów (przy posesji 12a) 
12:49 – Apolinów (przy posesji 2) 
12:55 – Rożniatowice 
12:59 – Apolinów (przy posesji 13) 
13:02 – Anastazów II 
13:05 – Józefów (przy posesji 1) 
13:08 – Ławy II 
13:13 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1) 
13:22 – SP Domiechowice 

KLASY IV - VIII 

Autobus 1 Autobus 2 

13:30 – Odjazd spod szkoły 
13:38 – Wola Mikorska (przy posesji nr 35) 
13:40 – Adamów 
13:42 – Podwody II 
13:45 – Wola Kruszyńska (przy posesji nr 22) 
13:47 – Wola Kruszyńska (przy posesji 2) 
13:48 – Wola Kruszyńska (posesja 10 B) 
13:54 – Podwody (zatoczka) III 
13:59 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 8) 
14:01 – Podwody Kolonia (przy posesji nr 30) 
14:15– SP Domiechowice 

13:30 – Odjazd spod szkoły 
13:36 – Józefów (przy posesji 12a) 
13:39 – Apolinów (przy posesji 2) 
13:45 – Rożniatowice 
13:49 – Apolinów (przy posesji 13) 
13:52 – Anastazów II 
13:55 – Józefów (przy posesji 1) 
13:58 – Ławy II 
14:03 – Wola Mikorska (przy posesji nr 1) 
14:12 – SP Domiechowice 

 


